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Naszyjnik handmade z kamieni piasek
pustyni, beżowego jaspisu i
pomarańczowego granatu.

Cena 150,00 zł

Opis produktu

Ten piękny naszyjnik zrobiony przez nas z kamienia PIASKU PUSTYNI , GRANATU
POMARAŃCZOWEGO I JASPISU zakuty na drucie jubilerskim ze stali chirurgicznej. Dodatki
oraz zapięcie w złotym kolorze wykonaliśmy zestali chirurgicznej.
W naszym sklepie można dobrać bransoletkę , kolczyki I bransoletkę na nogę. W ten sposób staniesz się posiadaczką pięknego I unikalnego
kompletu który sprawi że poczujesz się piękna I pewna siebie każdego dnia . Nasze wyroby Jubilerskie nie są powtarzane w procesie tworzenia
( chyba że na specjalne zamówienie ) . Można to kupić tylko raz dzięki temu masz pewność że nie spotkasz innej kobiety noszącej taką samą
biżuterię. Bardzo rzadko spotykane jest zakuwanie kamieni na drucie jubilerskim . Przeważnie naszyjniki oraz bransoletki wiązane są na
żyłkach lub gumkach co sprawia że te produkty wytrzymają o wiele krócej. Naszymi produktami będziesz cieszyła się wiele lat . 
Jeśli zapragniesz dobrać produkt do kompletu a nie znajdziesz go w naszych ofertach napisz do nas lub zadzwoń a zrealizujemy twoje
zamówienie w trybie priorytetowym aby wysłać wszystko w jednej przesyłce.

Długość 41cm 
Długość z przedłużeniem 46 cm
Średnica kamieni 3 i 6 mm

Piasek pustyni, znany także jako kamień tysiąca słońc, jest syntetycznym szkłem, któremu
przypisuje się liczne właściwości energetyczne i ezoteryczne. Pomaga w redukcji stresu,
łagodzeniu lęku i poprawie nastroju, a także zwiększa pewność siebie i odwagę, co czyni go
pomocnym podczas ważnych rozmów i negocjacji. Kamień ten jest również kojarzony z

przyciąganiem bogactwa i wspieraniem w realizacji celów i ambicji.  
Jest kamieniem ambicji,

który wspiera w osiąganiu celów, wzmacnia siłę woli i motywuje do działania. Piasek pustyni to
rodzaj szkła awenturynowego, które zostało wynalezione w XVII-wiecznej Wenecji. 

JASPIS to wyjątkowy kamień, który swoją nazwę zawdzięcza greckiemu słowu "iaspis",
oznaczającemu "pstry, kolorowy", "cętkowany kamień". Jaspis to prawdziwy klejnot. Jego obróbka
jest precyzyjna i staranna. Jaspis ju? od staro?ytno?ci by? uznawany za cenny minera? i by? wielce
po??dany w jubilerstwie ze wzgl?du na swoje ubarwienie i unikalno?? wzorów. Wykonywano z niego
rze?by, piecz?cie i bi?uteri?.
Wierzono tak?e, ?e jest to kamie? wspieraj?cy, ?e chroni przed chorobami, zaburzeniami aury,
konfliktami i wa?niami. Takie cechy przypisuje si? wszystkim jaspisom, ale dodatkowo w zale?no?ci od

zabarwienia ka?dy z nich mo?e posiada? dodatkowe w?a?ciwo?ci i atuty . To doskonały wybór dla
każdego, kto ceni sobie naturalne piękno i unikalność .

Granat  to popularny kamień szlachetny, ceniony w jubilerstwie za swoje piękno i różnorodność barw
. Najbardziej znaną odmianą jest granat o głębokiej, intensywnej czerwonej barwie, często z
lekko brązowawym lub fioletowym odcieniem, przypominającym nasiona owocu granatu (stąd
nazwa). W rzeczywistości granaty występują w szerokiej gamie kolorów, w tym
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pomarańczowym, zielonym czy nawet czarnym, choć czerwony jest najbardziej typowy
.Występuje na całym świecie, a złoża znajdują się m . in. w Indiach, Brazylii, USA, Rosji, a także

w Polsce (w Sudetach). Od wieków granat jest symbolem energii, siły, namiętności i miłości.
Uważany jest za kamień przynoszący szczęście, dodający odwagi, harmonizujący emocje oraz
wzmacniający wytrwałość i odporność psychiczną. Nazywany jest też "kamieniem
zakochanych".
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